
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3480-109/VIII 

 

Про взяття на квартирний облік 

внутрішньо переміщену особу 

Голець А.К. з сім’єю 

 

Відповідно до Житлового кодексу України, Закону України «Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2014 року № 509 «Про облік 

внутрішньо переміщених осіб», Положення про порядок обліку внутрішньо 

переміщених осіб для надання житлового фонду, призначеного для 

тимчасового проживання, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради від 30.04.2025 року № 3266-101/VIII, керуючись 

статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Взяти на квартирний облік, як внутрішньо переміщену особу, при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради громадянина Голець 

Анатолія Костянтиновича разом з сім’єю у складі 2 чоловік, який проживає   

за адресою: Чернігівська область, Чернігівський район, с. Бобруйки,                 

***. 

2. Включити Голець А.К. в загальну чергу під № 3 до списку  

внутрішньо переміщених осіб для надання житлового фонду, призначеного 

для тимчасового проживання. 

3. Зобов’язати громадянина Голець А.К., не пізніше 25 грудня місяця 

кожного наступного року, подавати до Козелецької селищної ради відомості 

щодо зміни адреси місця проживання, складу сім’ї та набуття права власності 

на житло. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Набільську Л.О. 

 

 

Голова                                                                                  Валентин БРИГИНЕЦЬ 


